广西壮族自治区人民政府办公厅印发关于
全面加快千亿元产业研发中心与重大科技攻关
工程建设实施方案的通知

桂政办发〔2012〕250号

各市、县人民政府，自治区农垦局，自治区人民政府各组成部门、各直属机构：

《关于全面加快千亿元产业研发中心与重大科技攻关工程建设的实施方案》已经自治区人民政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。
2012年10月25日
关于全面加快千亿元产业研发中心与

重大科技攻关工程建设的实施方案

为贯彻落实《自治区党委办公厅  自治区人民政府办公厅印发〈关于深化科技体制改革加快广西创新体系建设的实施意见〉的通知》（桂办发〔2012〕41号）精神，加快广西千亿元产业研发中心建设工程和千亿元产业重大科技攻关工程（以下简称“350工程”）建设，特制定本实施方案。

一、总体目标

到2015年底，全面建成23个产业研发中心，大力提升产业研发中心的建设水平，打造国内先进水平的研发平台和一流人才团队，建立协同创新、自主知识产权保护和成果转化机制，切实增强千亿元产业研发中心综合竞争力。

加快推进千亿元产业重大科技攻关工程，组织推进一批重点科技成果的转化。力争获得一批具有自主知识产权和市场竞争力的新产品新技术。

二、主要任务

（一）加快推进千亿元产业研发中心建设。各产业研发中心围绕已确定的研发方向，继续完善发展规划，明确年度建设内容。联合共建的产业研发中心，加强沟通协调，做好任务分工。引导产业研发中心依托单位加大基础条件建设投入，新建扩建研发场地，购置各类研发设备。支持符合条件的产业研发中心申报各类国家级研发平台，建设具有国内先进水平的研发平台。加强对产业研发中心建设的指导，对建设进度进行跟踪评估，督促依托单位落实建设资金，保证建设质量。（牵头单位：自治区科技厅，配合单位：自治区发展改革委、工业和信息化委等）

（二）组织实施千亿元产业研发中心能力提升行动。引导产业研发中心加入公共检测服务、大型仪器协作共用网络、技术转移服务、科技信息服务等公共科技服务平台，面向行业开放，提供面向产业的公共研发服务，形成以产业研发中心为核心的开放共享的技术创新服务体系。鼓励产业研发中心建立协同创新机制，与高校、科研院所开展跨区域产学研合作。加强以产业研发中心依托单位为核心的广西铝及铝加工、汽车零部件、机床等产业技术创新战略联盟的建设，支持加快建立生物质能源、新能源汽车等产业技术创新战略联盟。（牵头单位：自治区科技厅，配合单位：自治区工业和信息化委、教育厅等）

推动校企人才对接，建立人才联合培养机制，为企业培养产业研发中心建设急需的技术人才。在产业研发中心及其依托单位建设自治区人才小高地、博士后科研工作站和科研流动站等，大力引进培养高层次专业技术人才和学术技术带头人。充分发挥院士顾问团的作用，以八桂学者、特聘专家等高层次人才为核心，打造高水平的产业技术研发团队。（牵头单位：自治区科技厅；配合单位：自治区工业和信息化委、教育厅、人力资源社会保障厅等）
支持产业研发中心承担“350工程”重大科技攻关项目和我区十大重点领域100项科技攻关项目，开发新产品、新技术200个以上。鼓励产业研发中心加强知识产权保护，申请发明专利200项以上，软件著作权10套以上，制定100个以上国家、行业及企业标准。（牵头单位：自治区科技厅，配合单位：自治区工业和信息化委等）

（三）加快“350工程”项目的实施。加强对“350工程”项目的监理，确保项目的实施进度和实施质量。加快推进“350工程”项目的实施，力争在原有工作基础上，再攻克一批产业技术难题，累计获得500项发明专利，形成一批具有市场竞争力的新产品、新技术。加强产业研发中心建设和“350工程”实施的协同作用，加大产业研发中心承担的“350工程”项目的支持力度。（牵头单位：自治区科技厅，配合单位：自治区工业和信息化委等）

（四）推动“350工程”科技成果转化和产业化。以100项符合我区产业发展方向，技术先进适用，实施后能形成规模，可产生明显经济效益、社会效益和生态效益的“350工程”项目（课题）为重点，促进“350工程”的成果转化和产业化。加强“350工程”科技成果的管理和转化推广，指导项目承担单位做好科技成果的鉴定登记，以及专利和软件著作权等知识产权的保护。发挥生产力促进中心、技术交易市场等中介服务机构的作用，为企业提供成果转移中介服务，加速科技成果转化。鼓励“350工程”项目承担单位申报国家火炬计划项目与国家重点新产品计划项目。（牵头单位：自治区科技厅，配合单位：自治区工业和信息化委等）

三、组织实施及进度安排

（一）完成“350工程”项目申报和立项。2012年底前，完成“350工程”所有攻关项目立项，并落实财政科技补助经费。

（二）开展“350工程”项目监理和验收。以科技计划项目合同为依据，组织实施“350工程”项目监理，收集和分析项目实施进度数据，组织专家进行调研指导，形成年度报告。2015年前完成“350工程”所有攻关项目的验收工作。

（三）开展“350工程”科技成果转化和产业化。2013年至2015年，以100项“350工程”重点科技攻关成果为重点，推动成果转化和产业化。

（四）对产业研发中心进行考评验收。从2013年开始，组织对23家产业研发中心的前期建设任务进行验收。产业研发中心实行动态管理，每年进行评价考核，对不合格的产业研发中心按规定撤销其产业研发中心资格。

（五）实施产业研发中心能力提升行动。2013年至2015年实施产业研发中心能力提升行动，组织产业研发中心申报创新能力建设项目，组织产业研发中心承担“350工程”重大科技攻关项目和我区十大重点领域科技攻关项目，开发新产品、新技术，为实现我区千亿元产业目标提供强有力的技术支撑。

四、保障措施

（一）强化组织领导。自治区千亿元产业重大科技攻关工程实施领导小组负责统筹、部署、指导、协调工程实施的各项工作。各成员部门要高度重视产业研发中心建设工作，周密部署，密切配合，形成整体合力，共同推进产业研发中心建设。（责任单位：自治区科技厅、工业和信息化委、发展改革委等）

（二）落实各项扶持政策。土地规划管理部门优先审批安排产业研发中心建设用地。认真落实企业研发费用加计扣除、高新技术企业所得税减免、西部大开发战略税收优惠政策以及新增进口科研设备关税减免等政策。（责任单位：自治区国土资源厅、国税局、地税局、工业和信息化委、发展改革委、科技厅等）

（三）支持企业引进人才。鼓励和支持优秀人才特别是留学人员以各种方式到产业研发中心工作。对产业研发中心及“350工程”项目承担单位引进具有高级专业技术资格、高级技师技术等级、硕士研究生毕业以上学历人员及留学人员、外籍专家，在户口迁移、家属安置、子女入托入学、家属就业、医疗保险和购买经济适用房等方面按有关规定给予支持。（责任单位：自治区人力资源社会保障厅、发展改革委、科技厅等）

附件：1. 23个千亿元产业研发中心建设及能力提升主要任务一览表

2. 350工程科技成果重点推广及产业化项目一览表
附件1

23个千亿元产业研发中心建设及

能力提升主要任务一览表

	序号
	研发中心名称
	重点建设任务及能力提升内容
	责任单位

	1
	广西乘用汽车研发中心
	重点建设研发信息化系统。提升技术开发能力。增加整车及零部件试验设备，完善试验认证及检测能力。通过产学研合作，提升自主创新基础研究能力及新产品开发水平。
	上汽通用五菱汽车股份有限公司

	2
	广西商用汽车研发中心
	重点建设三坐标造型室、试制设备等，增强研发能力。增加计算机工作站、通用及专用软件、PDM（产品数据管理）系统等，完善设计手段。增加整车零部件试验设备，完善试验检测能力。
	东风柳州汽车有限公司

	3
	广西内燃机研发中心
	重点建立发动机研发项目管理平台和试验信息化系统。推广应用发动机关键件先进快速成型制造技术，建立新能源气体发动机试验能力，提升其复杂CAE（计算机辅助工程）分析能力和发动机电控系统研发能力提升。
	广西玉柴机器股份有限公司

	4
	广西汽车零部件研发中心
	重点建设新能源汽车核心零部件的研发平台和测试与开发平台及试制平台，建设汽车零部件制动系统总成研发平台。提升悬架制动系统零部件技术创新能力，搭建悬架、制动系统CAE（计算机辅助工程）技术分析平台及试验验证技术平台。
	柳州五菱汽车有限责任公司、广西汽车拖拉机研究所

	5
	广西工程机械研发中心
	重点建立与研发、生产和销售密切相关的研发管理流程和高效集成平台。购置传动实验台，改进原有试验台开展试验技术研究、研究高压负荷敏感流量放大阀技术。
	广西柳工机械股份有限公司

	6
	广西数控机床研发中心
	重点建设机床设计和测试信息化平台，建设数控五轴联动铣头中试车间。通过增添计算机、谐波振动失效设备、全自动亚共振失效设备、加工中心、镗床，吊车等设备，提升数控机床研发能力。
	桂林机床股份有限公司

	7
	广西有色金属研发中心
	重点建设国内一流的铟基材料研发实验室，开发高纯铟盐、含铟光伏太阳能电池材料、含铟半导体材料、高纯金属等铟基新材料。
	广西有色金属集团有限公司

	8
	广西铝产品加工研发中心
	重点建设研发中心大楼，配进口扫描电子显微镜、同步热分析仪、三坐标测量仪等，组建轨道交通铝合金产品试验检测平台，建设国内领先水平的分析试验中心。引进人才，提高创新能力，加快轨道交通用铝型材、航空航天铝合金中厚板铝精加工产品的研发速度。
	南南铝业股份有限公司

	9
	广西化工研发中心
	重点建设电石渣生产纳米碳酸钙、生物化工产品、医药中间体精细化学品等研究平台。构建包含原料油及其加氢和催化剂检测评价的综合技术评价平台，完善化工通用中试平台。
	柳州化工股份有限公司、广西化工研究院

	10
	广西锰业研发中心
	重点建设新能源材料检测分析室，提升检测分析能力。建设新能源电池测试实验室，提升检测分析能力。建设新能源材料中试生产线。
	中信大锰矿业有限责任公司

	11
	广西钢铁研发中心
	重点建立光学显微镜图像分析系统，建立检测管理信息系统，增加非金属材料及金属材料微观物相分析试验手段。研究微观物相成因、反应机理及物性变化等，提高冶金生产技术水平、提高新产品开发能力、降低生产成本等。
	广西柳州钢铁（集团）公司

	12
	广西电力技术研发中心
	重点建设变电设备综合状态在线监测评估系统，变电设备综合状态在线监测评估平台，电网主设备状态信息数据中心。开展新能源接入及微网技术研发创新能力建设。建设广西电网SF6回收处理中心，开展SF6设备故障诊断技术应用研究。
	广西电网公司电力科学研究院

	13
	广西制糖产业研发中心
	重点建设制糖工程技术实验室，完善、提升实验室分析能力。新建朗姆酒研究实验室，新建八桂学者绿色制糖岗位研究实验室。完善制糖澄清化学、糖制品、糖衍生品以及糖制品农药残留、重金属安全技术检验检测实验室建设。
	广西农垦集团有限责任公司、广西壮族自治区农业科学院

	14
	广西水泥研发中心
	重点建设多功能水泥实验室、水泥生产技术研究开发实验室、中试试验室。购置水泥物理化学性能检测设备、通风设备、实验台、粉磨设备及实验用品等，建设中试生产线。
	（广西）华润水泥控股有限公司

	15
	广西生物农业研发中心
	重点建设创制农药研发平台，购置激光粒径分布仪、闪点仪、全自动高效液相色谱仪等设备并配置高端农药研发人才。采用先进的DCS（分散控制系统）控制技术，建设自动化原药中试车间，打造创制农药中试平台。
	广西田园生化股份有限公司

	16
	广西电子元器件研发中心
	重点建设中试生产线，购置实验、检测设备。与上海中科院上海技术物理研究所、上海太阳能电池研究与发展中心合作，引进褚君浩院士及国内或台湾知名的电子元件专家及其他电子元件、电子材料领域专家、国家重点实验室的专家。
	广西新未来信息产业股份有限公司

	17
	广西船舶机械研发中心
	重点围绕产品研发过程中高精度、高强度零部件以及大型部件的加工，完成精密机械加工车间、热处理车间的改造，对大型钢铁结构加工、新产品研发的安装调试、检测能力进行补充。
	中船华南船舶机械有限公司

	18
	广西纺织服装研发中心
	重点建设乌斯特标准实验室，建立标准质量监测测试平台。完善服装、家纺产品设计、打样及计算机仿真系统，建立服装研发平台。
	南宁锦虹棉纺织有限责任公司

	19
	广西中药新药研发中心
	重点扩建中试车间和实验室，完善中药新药研发中心基础设施。建立国内领先的广西壮、瑶民族药研发基地。增添液质联用仪等关键设备，加强研发中心研发手段。建立军队用药及军民两用创新药物研发能力。建成超临界萃取研发及产业化平台。
	桂林三金药业股份有限公司、广西中医药研究院、广西药用植物园

	20
	广西药物提纯研发中心
	重点建设实验动物饲养室和实验动物繁殖室。建设药理药效实验室建设。开展心血管系统药理药效实验。建设细胞实验室，建立细胞模型，开展新药的细胞筛选。开展实验动物中心科研人员团队建设。
	广西梧州制药（集团）股份有限公司、西南濒危药材资源开发国家工程实验室

	21
	广西造纸研发中心
	重点建设浆纸物理分析实验平台，增加制浆造纸整套研发试验检测设备，配套小型特种中试纸机生产线附属试验仪器设备等。
	广西南宁凤凰纸业有限公司

	22
	广西有色金属新材料研发中心
	重点建设有色金属选—冶、稀贵金属综合回收、余热回收利用“三废”资源处理综合利用、有色金属材料深加工、建设火法精炼等试验平台及完善科研设施。
	河池市南方有色（集团）冶炼有限责任公司

	23
	广西生物能源研发中心
	重点建设工业与民用沼气生产示范基地，建设木质纤维乙醇中试基地，建设乙醇高产、高效发酵中试基地，建设生物能源酶解技术实验室，建设生物能源酶制剂研发中试基地。
	广西明阳生化科技股份有限公司、国家非粮生物质能源工程技术研究中心、生物质能源酶解技术国家重点实验室

附件2

350工程科技成果重点推广及

产业化项目一览表

	序号
	项目（课题）名称
	承担单位

	1
	菠萝皮生产细菌纤维素食品的研究与示范
	田阳县嘉佳商贸有限责任公司

	2
	芒果、番茄等特色农产品加工技术应用与产品开发
	广西百色国家农业科技园区管理委员会、百色壮乡河谷农业科技有限公司、广西福民食品有限责任公司、田阳县嘉佳商贸有限责任公司

	3
	年产60万吨催化—气分—炼气综合利用开发
	中油广西田东石油化工总厂有限公司

	4
	拜耳法赤泥共伴生矿的产业化技术开发
	中国铝业股份有限公司广西分公司

	5
	大型预焙槽高效节能异型阴极结构技术引进与合作开发
	广西百色银海铝业有限责任公司

	6
	煤矿井下皮带机集控系统研制
	广西右江矿务局、桂林电子科技大学、百色美联能源科技有限责任公司

	7
	铁皮石斛系列复合功能饮料加工技术研究
	广西百色天方药业资源发展有限公司

	8
	铝电解用节能、高效开槽碳阳极技术研发
	广西强强碳素股份有限公司

	9
	无机胶凝—聚苯乙烯颗粒墙体保温型材开发
	广西启利新材料科技股份有限公司

	10
	抗癌中成药雷丸片的开发
	北海凯运药业有限公司

	11
	织锦巴非蛤人工育苗技术研究
	广西壮族自治区海洋研究所

	12
	蔗糖发酵联产L—乳酸等深加工新产品的研发
	广西湘桂糖业集团有限公司

	13
	烟道气用于改良亚硫酸法澄清工艺研究
	广西大新县雷平永鑫糖业有限公司、广西大学、广西轻工业科学技术研究院

	14
	糖厂蔗渣塔式多层干燥器的研制与应用
	广西崇左市湘桂糖业有限公司

	15
	复方黄松凝胶临床研究与生产申报
	广西源安堂药业有限公司、广西中医药研究院

	16
	利用木薯深加工合成安赛蜜的技术开发
	广西金源生物化工实业有限公司、广西科学院、贵港市新技术应用研究所

	17
	从油茶枯中提取高纯度多糖、多酚等产品开发
	桂林益佰漓江制药有限公司、广西师范大学

	18
	TCB46.2—138432/412—1QW型串联电容器及成套装置研制
	桂林电力电容器有限责任公司

	19
	高压静止无功补偿技术引进及装置研制
	桂林电力电容器有限责任公司

	20
	TDL996.0—1.4直流滤波电容器装置研制
	桂林电力电容器有限责任公司，桂林理工大学

	21
	低熔点高强度BAl80CuSiNi铝基钎料开发
	桂林市庆通有色金属工艺材料开发有限公司

	22
	综合回收铅、锌尾矿中铟、锗、铜、金、锑等有价金属及产业化研究
	桂林理工大学、广西金山铟锗冶金化工有限公司、河池学院

	23
	高性能环保触头材料研究
	桂林电器科学研究院，桂林电子科技大学

	24
	新型自动化焊接设备研发——汽车零配件电子束焊接生产线研制
	桂林电器科学研究所、广西师范大学、桂林福达股份有限公司

	25
	科丰3WT100—650型手提式挖坑机中试
	桂林高新区科丰机械有限责任公司

	26
	牵引递布式钢丝帘布裁断机
	桂林中昊力创机电设备有限公司

	27
	数控龙门铣磨复合机床研制
	桂林桂北机器有限责任公司

	28
	6×42000千牛（φ700mm缸径）超硬材料六面顶液压机
	桂林桂冶实业有限公司、桂林理工大学

	29
	多光束光纤传导激光焊接技术研究
	桂林星辰科技有限公司

	30
	三复合电触头铆钉机
	桂林市森工机械技术开发有限公司

	31
	4.6米双轴定向聚酯薄膜（厚膜）生产线的研制
	桂林电器科学研究院

	32
	新型高精度数控自动制胶系统开发
	桂林市森瑞人造板机械有限公司、桂林理工大学

	33
	基于DTMB（地面数字电视广播传输标准）三网融合解决方案的研发
	桂林市思奇通信设备有限公司

	34
	有线数字电视三网合一集中式分配器研发
	桂林市创琳电子科技发展有限公司

	35
	中高端多层印制电路板开发
	桂林市广润多层电路科技有限公司

	36
	三金结肠康胶囊的研究与开发
	桂林三金药业股份有限公司

	37
	凉粉草种质资源收集、评价及良种繁育技术研究
	广西壮族自治区中国科学院广西植物研究所

	38
	壁挂式全科诊断系统的研制
	桂林优利特医疗电子有限公司

	39
	新型多功能齿科临床治疗仪的开发应用
	桂林市啄木鸟医疗器械有限公司

	40
	抗疟药青蒿素类衍生物系列产品的研究开发
	桂林南药股份有限公司

	41
	三金妇炎片的研究与开发
	桂林三金药业股份有限公司

	42
	罗汉果一年一种二收栽培技术研究与示范
	永福县科技情报研究所

	43
	应用国产大压机合成高端超硬复合材料关键技术的开发
	桂林矿产地质研究院（国家特种矿物材料工程技术研究中心）

	44
	新型环保电工塑料制备技术开发
	桂林智龙电工器材有限公司

	45
	高品质铜、锡纳米功能粉体材料研究开发
	桂林矿产地质研究院(国家特种矿物材料工程技术研究中心)

	46
	分子组装抗菌母料产业化及其应用研发
	桂林新先立抗菌材料有限公司、广西师范大学

	47
	CIGS薄膜太阳能电池产业化开发关键材料和技术
	桂林理工大学、广西地凯科技有限公司

	48
	纳米碳包覆磷酸铁锂电池材料及产品开发——纳米碳包覆磷酸铁锂电池开发
	广西七星精进能源科技有限公司

	49
	用于水泥行业的基于SOPC何智能节能控制技术的高压变频器
	桂林电器科学研究院、桂林理工大学

	50
	膜法全热回收热泵除湿机的研制
	桂林电子科技大学、桂林新艺制冷设备有限责任公司

	51
	便携式精油提取设备应用示范
	凤山县技术开发中心

	52
	汽车用冷轧深冲板的研制与开发
	广西柳州钢铁（集团）公司

	53
	8x2多轴转向载货车研发
	柳州特种汽车厂

	54
	铝合金运油半挂车研发
	中国重汽集团柳州运力专用汽车有限公司

	55
	多工位自动焊接在汽车零件生产制造过程中的应用
	柳州市俊信金属制品有限责任公司、东北大学、桂林航天工业高等专科学校、万向钱潮（桂林）汽车底盘部件有限公司

	56
	新型复合型煤粘结剂研发
	柳州化学工业集团有限公司

	57
	HL1070履带式吊管机的研制
	广西华力集团有限公司

	58
	HMC500型交换工作台卧式加工中心开发研究
	柳州正菱集团有限公司

	59
	HL710长冲程节能抽油机开发
	广西华力集团有限公司

	60
	4ZL—90新型整杆式甘蔗联合收割机开发
	柳州翔越农业机械有限公司

	61
	600缸径大吨位六面顶压机新型复合顶锤的研制
	柳州市大荣非金属材料有限公司

	62
	新型干法水泥生产线优化与节能技术应用
	广西鱼峰水泥股份有限公司、广西大学

	63
	非承重自保温轻质烧结页岩多孔砖研究开发与产业化
	柳州市聚辉页岩砖厂、广西工学院、柳州市建筑设计科学研究院、广西建工集团第五建筑工程有限责任公司

	64
	新光源灯具技术攻关与新产品研发——100W以上单颗超大功率LED路灯产品技术研发
	柳州相光科技有限责任公司

	65
	甘蔗叶开发生物有机肥料关键技术研究
	广西生物动力农业投资有发公司、广西大学

	66
	水牛乳加工技术研究与产品开发——水牛乳发酵干酪系列产品研究与开发示范
	广西壮牛水牛乳业有限责任公司、广西壮族自治区水牛研究所

	67
	轻型全液压清扫机的研究与开发
	南宁南机动力有限公司

	68
	模具制造关键技术及高档铝合金家电零组件新产品开发
	南南铝业股份有限公司

	69
	新型多功能三氧化二锑复配阻燃剂的研制
	广西华锑化工有限公司

	70
	高端铝镁锰合金屋面瓦与墙面板的研究开发与应用
	广西南南铝箔有限责任公司、广西大学

	71
	新型木塑复合材的研制及应用——木塑复合材的研制及应用
	广西丰林木业集团股份有限公司

	72
	相变型酚醛泡沫保温隔热防火装饰板材
	广西桂邦生物能源有限公司

	73
	蔗渣浆无元素氯漂白新技术的研发与应用示范
	南宁糖业股份有限公司

	74
	声学人造板的开发与产业化技术研究
	广西壮族自治区国营钦廉林场纤维板厂

	75
	基于视频的无标志人物舞蹈连续性表演捕捉系统
	广西卡斯特动漫有限公司、邕江大学、中南大学

	76
	山绿茶降压缓释制剂的研发
	广西万寿堂药业有限公司

	77
	风能、光能、LED新能源技术配套铝质零组件产品研发
	南南铝业股份有限公司、广西大学

	78
	基于激光视觉传感的焊缝跟踪系统开发与应用
	广西机电职业技术学院、南宁怡铭海科技有限公司

	79
	木薯淀粉微球制备新技术的开发及中试研究
	广西明阳生化科技股份有限公司

	80
	高锑粗锡合金电解制备高纯锡开发
	广西有色矿产资源股份有限公司、广西冶金研究院

	81
	硫酸法钛白废酸环保治理及有价金属的回收和副产石膏综合开发利用新工艺
	广西有色金属集团有限公司

	82
	食品副产品及海、水产品深加工新产品研发
	广西大学、广西南宁百洋饲料集团有限公司

	83
	茶籽冷榨技术研究及高保真精制茶油新产品研发
	广西林业科学研究院

	84
	茶油绿色高效加工技术研究及应用示范
	广西粮油科学研究所

	85
	木薯淀粉高温浓醪发酵关键技术研究
	广西科学院

	86
	高性能锡基无铅焊料新材料研究与关键技术攻关
	广西大学

	87
	节能型钢壳铝芯阳极爪制造关键工艺研究
	广西壮族自治区农业机械研究院

	88
	北部湾地区橡胶沥青复合式路面应用技术研究
	广西交通科学研究院

	89
	人造板纳米微胶囊防水剂的研发与应用
	广西三威林产工业有限公司

	90
	制备球墨铸铁冶金新技术研究与应用
	广西梧州市桂南钛业有限公司

	91
	以氮代镍开发低镍铬锰氮奥氏体不锈钢
	广西梧州市新盈特钢有限责任公司

	92
	前列康泰胶囊的新药研制
	广西强寿药业集团有限公司

	93
	高频低功耗MnZn软磁铁氧体材料MT232研发
	广西梧州市微磁科技有限公司

	94
	高一致性锂离子聚合物动力电池的研发
	广西七星精进能源科技有限公司

	95
	高效甘蔗渣燃烧锅炉的开发
	广西西江锅炉制造有限公司

	96
	QCFZ34/950—15—3.8/450余热锅炉研发
	广西梧锅锅炉制造有限公司、梧州市蝶山区生产力促进中心

	97
	排量1.8L满足欧5排放的4W轿车柴油机
	广西玉柴机器股份有限公司

	98
	高密度低碳两级增压发动机开发
	广西玉柴机器股份有限公司

	99
	新光源灯具技术攻关与新产品研发——节能、环保的新光源电磁感应无极灯
	广西玉林市威宁示照明有限责任公司

	100
	高效低耗低排放服装水洗技术开发与应用
	玉林市福绵区继业服装水洗厂、广西纺织工业学校

[image: image1.png]s |

抄送：自治区党委各部门，各人民团体。
自治区人大常委会办公厅，自治区政协办公厅，自治区高级法院，自治区检察院。
各民主党派广西区委会，自治区工商联。
广西壮族自治区人民政府办公厅　          2012年10月31日印发

PAGE
— 1 —